
ZARZĄDZENIE Nr 119/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17.09.2015 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina nr 108/2014  

z dnia 13.11.2014r. w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu 

nieruchomości na rok 2015 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. 

W §1 Zarządzenia Nr 108/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13.11.2014r. w sprawie 

stawek czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości na rok 2015 wprowadza się następujące 

zmiany po pkt 18  dodaje się pkt 19-21 w następującym brzmieniu: 

„19. za grunty wydzierżawiane pod mobilną działalność gastronomiczną -  

25,00 zł/m2/m-c” 

„20. za powierzchnie wydzierżawiane na cele reklamowe na budynkach komunalnych - 

26,00  zł/m2 pow. reklamy/m-c” 

„21.za grunty wydzierżawiane na cele reklamowe z przeznaczeniem na reklamę 

wyborczą  - 26,00 zł/m2/ za każdy rozpoczęty miesiąc reklamy.” 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Konina 

      
  

                                                         Józef Nowicki 
 


